

## Primero ApS

Korskildeeng 5  
2670 Greve

CVR-nr. 10 06 27 56

### Årsrapport for 2023

(23. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 12. juni 2024

---

Lars Brix Magnussen  
dirigent



## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Egenkapitalopgørelse	14
Noter	15

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

Primero ApS  
Korskildeeng 5  
2670 Greve

CVR-nr.: 10 06 27 56

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2023  
Stiftet: 19. januar 2001

Hjemsted: Greve

### Direktion

Lars Brix Magnussen, direktør

### Revision

Global Revision ApS  
Registreret revisionsanpartsselskab  
Greve Strandvej 9  
2670 Greve

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets aktiviteter har i lighed med tidligere år bestået i at drive konsulentvirksomhed indenfor IT-branchen.

### Usædvanlige forhold

Selskabets aktiver, passiver og finansielle stilling pr. 31. december 2023 samt resultatet af selskabets aktiviteter for regnskabsåret 2023 er ikke påvirket af usædvanlige forhold.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2023 udviser et overskud på kr. 2.015.163, og selskabets balance pr. 31. december 2023 udviser en egenkapital på kr. 3.163.199.

Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>6.432.780</b>	<b>5.388.069</b>
Personaleomkostninger	1	-3.602.048	-3.417.620
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>2.830.732</b>	<b>1.970.449</b>
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-229.162	-199.647
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>2.601.570</b>	<b>1.770.802</b>
Finansielle indtægter	2	6.464	3.075
Finansielle omkostninger	3	-13.741	-21.778
<b>Resultat før skat</b>		<b>2.594.293</b>	<b>1.752.099</b>
Skat af årets resultat	4	-579.130	-395.355
<b>Årets resultat</b>		<b>2.015.163</b>	<b>1.356.744</b>
<b>Resultatdisponering</b>			
Foreslået udbytte		2.000.000	900.000
Overført resultat		15.163	456.744
		<b>2.015.163</b>	<b>1.356.744</b>

## Balance 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	678.673	308.784
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>678.673</b>	<b>308.784</b>
Andre værdipapirer og kapitalandele	6	120.295	120.295
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>120.295</b>	<b>120.295</b>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<b>798.968</b>	<b>429.079</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		1.107.998	884.044
Andre tilgodehavender		61.336	55.584
Udskudt skatteaktiv	8	6.170	7.580
Periodeafgrænsningsposter		130.036	145.271
<b>Tilgodehavender</b>		<b>1.305.540</b>	<b>1.092.479</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>2.417.839</b>	<b>2.714.707</b>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<b>3.723.379</b>	<b>3.807.186</b>
<b>Aktiver i alt</b>		<b>4.522.347</b>	<b>4.236.265</b>

## Balance 31. december

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført resultat		1.038.199	1.023.036
Foreslået udbytte for regnskabsåret		2.000.000	900.000
<b>Egenkapital</b>	7	<b>3.163.199</b>	<b>2.048.036</b>
Banker		0	26.126
Modtagne forudbetalinger fra kunder		89.243	492.841
Leverandører af varer og tjenesteydelser		548.672	823.083
Selskabsskat		137.720	180.106
Anden gæld		533.180	607.880
Periodeafgrænsningsposter		50.333	58.193
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.359.148</b>	<b>2.188.229</b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b>1.359.148</b>	<b>2.188.229</b>
<b>Passiver i alt</b>		<b>4.522.347</b>	<b>4.236.265</b>
Eventualforpligtelser	9		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	10		

## Egenkapitalopgørelse

	Virksomheds- kapital	Overført resultat	Foreslået udbytte for regnskabs- året	I alt
Egenkapital 1. januar 2023	125.000	1.023.036	900.000	2.048.036
Betalt ordinært udbytte	0	0	-900.000	-900.000
Årets resultat	0	15.163	2.000.000	2.015.163
<b>Egenkapital 31. december 2023</b>	<b>125.000</b>	<b>1.038.199</b>	<b>2.000.000</b>	<b>3.163.199</b>



## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personalemkostninger</b>		
Lønninger	3.217.932	3.091.111
Pensioner	328.177	272.470
Andre omkostninger til social sikring	55.939	54.039
	<u><b>3.602.048</b></u>	<u><b>3.417.620</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>7</u>	<u>6</u>
<b>2 Finansielle indtægter</b>		
Andre finansielle indtægter	6.321	3.042
Kursreguleringer	143	33
	<u><b>6.464</b></u>	<u><b>3.075</b></u>
<b>3 Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	13.741	21.778
	<u><b>13.741</b></u>	<u><b>21.778</b></u>
<b>4 Skat af årets resultat</b>		
Årets aktuelle skat	577.720	414.106
Årets udskudte skat	1.410	-18.751
	<u><b>579.130</b></u>	<u><b>395.355</b></u>

## Noter

### 5 Materielle anlægsaktiver

	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar
Kostpris 1. januar 2023	1.178.474
Tilgang i årets løb	599.050
Kostpris 31. december 2023	<u>1.777.524</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2023	869.689
Årets afskrivninger	229.162
Af- og nedskrivninger 31. december 2023	<u>1.098.851</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>678.673</u></b>

### 6 Finansielle anlægsaktiver

	Andre værdipapi- rer og kapitalan- dele
Kostpris 1. januar 2023	120.295
Kostpris 31. december 2023	<u>120.295</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2023</b>	<b><u>120.295</u></b>

### 7 Egenkapital

Virksomhedskapitalen består af 125 anparter à nominelt kr. 1.000. Ingen anparter er tillagt særlige rettigheder.

## Noter

	<u>2023</u>	<u>2022</u>
	kr.	kr.
<b>8 Hensættelse til udskudt skat</b>		
Hensættelse til udskudt skat 1. januar 2023	-7.580	11.171
Udskudt skat indregnet i resultatopgørelsen	<u>1.410</u>	<u>-18.751</u>
<b>Hensættelse til udskudt skat 31. december 2023</b>	<u><u>-6.170</u></u>	<u><u>-7.580</u></u>

## 9 Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået en huslejekontrakt med en forpligtelse på t.kr. 61.

Selskabet har ingen eventualaktiver eller -forpligtelser herudover.

## 10 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger eller sikkerhedsstillelser.

# PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registreret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

## Lars Brix Magnussen

Direktør

Serienummer: 63bb1808-f246-49d8-8998-41e1d1fc469c

IP: 81.7.xxx.xxx

2024-06-20 14:35:58 UTC



## Henrik Johansen

Registreret revisor

På vegne af: Global Revision

Serienummer: de2185f4-83cb-464b-a41f-aecf3a39ee9

IP: 37.96.xxx.xxx

2024-06-20 15:46:43 UTC



## Lars Brix Magnussen

Dirigent

Serienummer: 63bb1808-f246-49d8-8998-41e1d1fc469c

IP: 2.111.xxx.xxx

2024-06-21 04:11:32 UTC



Penneo dokumentnøgle: J4A1-T148N-AN5L1-Z1847-H16VB-H1LF5

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstempelt med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

### Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service <penneo@penneo.com>**. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: **https://penneo.com/validator**